
UCHWAŁA NR II-6/2010 
RADY MIEJSKIEJ NIESZAWA 

z dnia 14 grudnia 2010r.  
 

w sprawie ustalenia składu osobowego Stałych Komisji Rady Miejskiej Nieszawa 
 
 Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie gminnym (tj 
Dz.U. z 2001 Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) Rada Miejska Nieszawa uchwala, co następuje: 
 
§1. Ustala się skład osobowy stałych Komisji Rady Miejskiej Nieszawa: 
1.1 Komisja Budżetu i Finansów, Rozwoju Gospodarczego: 

1) Belter Beata  
2) Lipigórski Mariusz 
3) Podlewska Ewa 

 
1.2 Komisja Oświaty i Kultury: 

1) Danielak Dorota  
2) Rewers Krzysztof 
3) Żmirska-Zbroniec Agata 

 
1.3 Komisja Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej: 

1) Koźmińska Teresa 
2) Latopolski Jan 
3) Żmirska- Zbroniec Agata 

 
1.4 Komisja Kultury Fizycznej, Ładu i Porządku Publicznego: 

1) Lamparski Jan 
2) Latopolski Jan 
3) Rewers Robert 

 
1.5 Komisja Rolnictwa i Ochrony Środowiska: 

1) Lamparski Jan 
2) Rewers Krzysztof 
3) Rewers Robert 

 
1.6 Komisja Zdrowia i Opieki Społecznej: 

1) Błaszczyk Katarzyna  
2) Danielak Dorota  
3) Komorowska Małgorzata  

 
 
§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
§3. Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 


